Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE  E

SUSTENTABILIDADE solicitação  para  Manutenção  Academia  ao  ar  livre-  Praça  Odete

Rezende Pereira c/ Rua: Aristides Fernandes - Bairro: Alvorada

JUSTIFICATIVA

Solicitamos  a  Manutenção  nos  aparelhos  da   Academia  ao  ar  livre-  Praça  Odete

Rezende Pereira c/ Rua: Aristides Fernandes - Bairro: Alvorada.

A solicitação se faz necessária a pedido de moradores do local e usuários da academia,

pois os aparelhos se encontram danificados alguns quebrados dificultando o uso dos mesmos.

Solicitamos que o serviço seja executado o mais rápido possível dentro do cronograma

desta secretaria.

Câmara Municipal de Uberlândia, 07 de novembro de 2024.

P
ág

. 1
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

54
64

/2
02

4
-

P
ro

t.
15

14
8/

20
24

 0
8/

11
/2

02
4

12
:0

1.
 E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
LA

U
C

IA
 G

A
LA

N
T

E
 B

U
IS

S
A

Para validar visite https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o código ED4E-0287-FA21-3FA3

REQUERIMENTO Nº 105464/2024

APROVADO
7ª Reunião Ordinária - 11/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA

Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

GLÁUCIA DA SAÚDE
Vereadora - PL

P
ág

. 2
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

54
64

/2
02

4
-

P
ro

t.
15

14
8/

20
24

 0
8/

11
/2

02
4

12
:0

1.
 E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
LA

U
C

IA
 G

A
LA

N
T

E
 B

U
IS

S
A

Para validar visite https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o código ED4E-0287-FA21-3FA3

		2024-11-07T13:53:33+0000